
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  29.09.2021г.                                                                                            № 74 

 

О присвоении объекту адресации адреса 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Лебяженского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

34:10:060005:692, общей площадью 1351 кв.м., следующий адрес: 

           - Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский 

муниципальный район, Сельское поселение Лебяженское, Карпунин хутор, 

улица Хуторская, земельный участок 7В/1. 

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

34:10:060005:693, общей площадью 1649 кв.м., следующий адрес: 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский 

муниципальный район, Сельское поселение Лебяженское, Карпунин хутор, 

улица Хуторская, земельный участок 7В. 

3. Обеспечить внесение указанных сведений в государственный 

адресный реестр. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                 М.М.Османов 
 

 

 

 


